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42 tiradores

1 vuelta de poules

42 tiradores
6 poules de 7
Décalage para : clubs
32 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 32 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    Pista 1
Arbitro: KISKAPUSI Dora 

V/M ind. TD cl.
FALCÓN PAISER Jose VCE-V  2  1  V  2  3  4 0.167 -12 17 7
DE LA VEGA URGAL SAMA-  V  2  V  4  4  3 0.333 -1 23 5
GAZDELIANI AKOPA SAES-  V  V  V  V  V  2 0.833 9 27 1
TOMAS PUJOL Ferran SEA-T  4  2  3  1  V  3 0.167 -7 18 6
ASENJO GARCIA Adri CETC-  V  V  4  V  4  V 0.667 7 28 2
SANCHEZ BURGUI Ye CNE-N  V  V  3  0  V  V 0.667 1 23 4
JUANES CARREÑO Gu CELC-  V  V  V  V  4  1 0.667 3 25 3

Poule No 2    9:00    Pista 2
Arbitro: STEINBERG María  CREA-M

V/M ind. TD cl.
FRUTOS CRESPO Dani VCE-V  V  V  3  2  3  3 0.333 -3 21 5
BORRAS LLAMBRICH SEA-T  4  1  V  2  3  V 0.333 -4 20 6
MARTIN GAMAZO Jos SAES-  1  V  4  V V4 1 0.500 1 20 3
RUIZ CALLEJA Jacobo SA-LO V4 0  V  1  0  2 0.333 -15 12 7
ARITA RIVAS Carlos A 100TO-  V  V  0  V  3  1 0.500 -1 19 4
SOLA SEGURA Rafael SA-GR  V  V  3  V  V  1 0.667 6 24 2
FERNANDEZ CALLEJ CELC-  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1

Poule No 3    9:00    Pista 3
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
BORODIN NESTERUK SEA-T  V  4  2  2  3  V 0.333 -3 21 4
MARTIN LOPEZ Jorge VCE-V  2 V3 V  4  3  2 0.333 -7 19 5
RUIZ VELAYOS Angel CETC-  V  2  4  4  1  4 0.167 -5 20 7
ALVAREZ CASTRO Ge 100TO-  V  4  V  4  2  V 0.500 4 25 3
SANCHEZ ALMOGUE CELC-  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
CHUZON RONCAGLIO ECC-B  V  V V3V3 2  V 0.833 9 23 2
GARCIA CAMACHO A SEM-V  2  V  V  2  2  0 0.333 -10 16 6

Poule No 4    9:00    Pista 4
Arbitro: BRAVO Daniel , MOZO Julio 

V/M ind. TD cl.
POMCHENKO Antonio SEA-T  V  V  V V4 V  V 1.000 18 29 1
MARQUETA PEÑA Nic CEP-M  1  V  3  V  3  4 0.333 -6 21 5
RICARTE MARCUELL CEA-Z  0  3  3  V  2  3 0.167 -12 16 7
UGAZ VIDAL Mateo CREA-  0  V  V  4  4  V 0.500 -1 23 3
PEREIRA EIRIZ Jorge 100TO-  3  4  3  V  0 V3 0.333 -7 18 6
RODRIGUEZ ACEYTU VCE-V  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 2
OPPIZZIO SUAREZ Die SAMA-  4  V  V  3  2  1 0.333 -5 20 4
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Poule No 5    9:00    Pista 5
Arbitro: MARTÍNEZ Gabriel 

V/M ind. TD cl.
BORRAS LLAMBRICH SEA-T  4  V  1  V  3  V 0.500 0 23 4
GALLO OCHOA Nuño SAES-  V  V  2  V  4  4 0.500 1 25 3
TEMO PLANES Angel CEC-C  2  2  1  4  4  V 0.167 -10 18 7
RAMI ROZPIDE Rayan SAMA-  V  V  V  V  V  4 0.833 20 29 1
TORRES SOLANO Iñig CELC-  3  3  V  0  V  V 0.500 -3 21 5
MORENO ANDRES Jav CEP-M  V  V  V  0  3  V 0.667 -1 23 2
CALLEJAS SANZ Manu CEA-Z  3  V  3  V  2  3 0.333 -7 21 6

Poule No 6    9:00    Pista 6
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
DE LA CAL GUIJARR CREA-  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 1
URMENETA REPARA CNE-N  2  4  V  V  3  V 0.500 -1 24 5
ANGULO SAN MARTI CEP-M  0  V  V  V  V  V 0.833 6 25 2
KORNILOV Nikita SAM-B  4  2  3  V  V  V 0.500 0 24 4
PEREZ WEBER Juan CBC-C V4 4  3  2  2  V 0.333 -5 20 6
MARTINEZ GUERRER SEA-T  4  V  4  4  V  V 0.500 5 27 3
ESTEBANEZ GASTON CEGA-  3  4  0  3  2  2 0.000 -16 14 7
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 42 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 POMCHENKO Ant SEA-T 1.000 18 29 calificado
2 SANCHEZ ALMO CELC- 1.000 12 30 calificado
3 RAMI ROZPIDE Ra SAMA- 0.833 20 29 calificado
4 FERNANDEZ CAL CELC- 0.833 16 29 calificado
5 RODRIGUEZ ACE VCE-V 0.833 13 28 calificado
6 DE LA CAL GUIJA CREA- 0.833 11 28 calificado
7 GAZDELIANI AK SAES- 0.833 9 27 calificado
8 CHUZON RONCA ECC-B 0.833 9 23 calificado
9 ANGULO SAN MA CEP-M 0.833 6 25 calificado

10 ASENJO GARCIA CETC- 0.667 7 28 calificado
11 SOLA SEGURA Ra SA-GR 0.667 6 24 calificado
12 JUANES CARREÑ CELC- 0.667 3 25 calificado
13 SANCHEZ BURGU CNE-N 0.667 1 23 calificado
14 MORENO ANDRE CEP-M 0.667 -1 23 calificado
15 MARTINEZ GUER SEA-T 0.500 5 27 calificado
16 ALVAREZ CASTR 100TO- 0.500 4 25 calificado
17 GALLO OCHOA N SAES- 0.500 1 25 calificado
18 MARTIN GAMAZ SAES- 0.500 1 20 calificado
19 KORNILOV Nikita SAM-B 0.500 0 24 calificado
20 BORRAS LLAMBR SEA-T 0.500 0 23 calificado
21 URMENETA REPA CNE-N 0.500 -1 24 calificado
22 UGAZ VIDAL Mate CREA- 0.500 -1 23 calificado
23 ARITA RIVAS Carl 100TO- 0.500 -1 19 calificado
24 TORRES SOLANO CELC- 0.500 -3 21 calificado
25 DE LA VEGA URG SAMA- 0.333 -1 23 calificado
26 BORODIN NESTE SEA-T 0.333 -3 21 calificado
26 FRUTOS CRESPO VCE-V 0.333 -3 21 calificado
28 BORRAS LLAMBR SEA-T 0.333 -4 20 calificado
29 OPPIZZIO SUARE SAMA- 0.333 -5 20 calificado
29 PEREZ WEBER Jua CBC-C 0.333 -5 20 calificado
31 MARQUETA PEÑ CEP-M 0.333 -6 21 calificado
32 CALLEJAS SANZ CEA-Z 0.333 -7 21 calificado
33 MARTIN LOPEZ Jo VCE-V 0.333 -7 19 eliminado
34 PEREIRA EIRIZ Jor 100TO- 0.333 -7 18 eliminado
35 GARCIA CAMACH SEM-V 0.333 -10 16 eliminado
36 RUIZ CALLEJA Jac SA-LO 0.333 -15 12 eliminado
37 RUIZ VELAYOS A CETC- 0.167 -5 20 eliminado
38 TOMAS PUJOL Fer SEA-T 0.167 -7 18 eliminado
39 TEMO PLANES An CEC-C 0.167 -10 18 eliminado
40 FALCÓN PAISER J VCE-V 0.167 -12 17 eliminado
41 RICARTE MARCU CEA-Z 0.167 -12 16 eliminado
42 ESTEBANEZ GAS CEGA- 0.000 -16 14 eliminado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 32 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 POMCHENKO Ant SEA-T 1.000 18 29 calificado
2 SANCHEZ ALMO CELC- 1.000 12 30 calificado
3 RAMI ROZPIDE Ra SAMA- 0.833 20 29 calificado
4 FERNANDEZ CAL CELC- 0.833 16 29 calificado
5 RODRIGUEZ ACE VCE-V 0.833 13 28 calificado
6 DE LA CAL GUIJA CREA- 0.833 11 28 calificado
7 GAZDELIANI AK SAES- 0.833 9 27 calificado
8 CHUZON RONCA ECC-B 0.833 9 23 calificado
9 ANGULO SAN MA CEP-M 0.833 6 25 calificado

10 ASENJO GARCIA CETC- 0.667 7 28 calificado
11 SOLA SEGURA Ra SA-GR 0.667 6 24 calificado
12 JUANES CARREÑ CELC- 0.667 3 25 calificado
13 SANCHEZ BURGU CNE-N 0.667 1 23 calificado
14 MORENO ANDRE CEP-M 0.667 -1 23 calificado
15 MARTINEZ GUER SEA-T 0.500 5 27 calificado
16 ALVAREZ CASTR 100TO- 0.500 4 25 calificado
17 GALLO OCHOA N SAES- 0.500 1 25 calificado
18 MARTIN GAMAZ SAES- 0.500 1 20 calificado
19 KORNILOV Nikita SAM-B 0.500 0 24 calificado
20 BORRAS LLAMBR SEA-T 0.500 0 23 calificado
21 URMENETA REPA CNE-N 0.500 -1 24 calificado
22 UGAZ VIDAL Mate CREA- 0.500 -1 23 calificado
23 ARITA RIVAS Carl 100TO- 0.500 -1 19 calificado
24 TORRES SOLANO CELC- 0.500 -3 21 calificado
25 DE LA VEGA URG SAMA- 0.333 -1 23 calificado
26 BORODIN NESTE SEA-T 0.333 -3 21 calificado
26 FRUTOS CRESPO VCE-V 0.333 -3 21 calificado
28 BORRAS LLAMBR SEA-T 0.333 -4 20 calificado
29 OPPIZZIO SUARE SAMA- 0.333 -5 20 calificado
29 PEREZ WEBER Jua CBC-C 0.333 -5 20 calificado
31 MARQUETA PEÑ CEP-M 0.333 -6 21 calificado
32 CALLEJAS SANZ CEA-Z 0.333 -7 21 calificado
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1 POMCHENKO Anton SEA-T

Tableau of 16

16 ALVAREZ CASTRO 100TO- 15/11

9 TORRES SOLANO Iñ CELC-

8 CHUZON RONCAGL ECC-B 15/13

5 RODRIGUEZ ACEYT VCE-V

12 JUANES CARREÑO CELC- 15/9

13 SANCHEZ BURGUI CNE-N

4 FERNANDEZ CALLE CELC- 15/7

3 RAMI ROZPIDE Raya SAMA-

14 MORENO ANDRES J CEP-M 15/6

11 SOLA SEGURA Rafae SA-GR

6 DE LA CAL GUIJAR CREA- 15/12

7 GAZDELIANI AKOP SAES-B

10 ASENJO GARCIA Ad CETC- 15/11

15 MARTINEZ GUERR SEA-T

2 MARQUETA PEÑA CEP-M 15/3

POMCHENKO Anton

Tableau of 8

TORRES SOLANO Iñ
15/6

JUANES CARREÑO 

FERNANDEZ CALLE
13/12

RAMI ROZPIDE Raya

DE LA CAL GUIJAR
15/14

ASENJO GARCIA Ad

MARTINEZ GUERR
15/12

POMCHENKO Anton

Semi-finales

FERNANDEZ CALLE

15/14

DE LA CAL GUIJAR

ASENJO GARCIA Ad

15/12

POMCHENKO Anton

Final

DE LA CAL GUIJAR

15/8

POMCHENKO Anton
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1 POMCHENKO Anton SEA-T

Tableau of 8

8 TORRES SOLANO Iñ CELC- 15/6

5 JUANES CARREÑO CELC-

4 FERNANDEZ CALLE CELC- 13/12

3 RAMI ROZPIDE Raya SAMA-

6 DE LA CAL GUIJAR CREA- 15/14

7 ASENJO GARCIA Ad CETC-

2 MARTINEZ GUERR SEA-T 15/12

POMCHENKO Anton

Semi-finales

FERNANDEZ CALLE
15/14

DE LA CAL GUIJAR

ASENJO GARCIA Ad
15/12

POMCHENKO Anton

Final

DE LA CAL GUIJAR

15/8

POMCHENKO Anton

Document engarde-escrime.com - 2023-04-17 19:33 - Página 7



CAMPEONATO DE ESPAÑA M-20 M20
ESPADA MASCULINO

15.04.2023
Valladolid

Clasificación general final (orden por lugar - 42 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 POMCHENKO Ant SEA-T
2 DE LA CAL GUIJA CREA-
3 ASENJO GARCIA CETC-
3 FERNANDEZ CAL CELC-
5 RAMI ROZPIDE Ra SAMA-
6 JUANES CARREÑ CELC-
7 MARTINEZ GUER SEA-T
8 TORRES SOLANO CELC-
9 RODRIGUEZ ACE VCE-V

10 GAZDELIANI AK SAES-
11 CHUZON RONCA ECC-B
12 SOLA SEGURA Ra SA-GR
13 SANCHEZ BURGU CNE-N
14 MORENO ANDRE CEP-M
15 ALVAREZ CASTR 100TO-
16 MARQUETA PEÑ CEP-M
17 SANCHEZ ALMO CELC-
18 ANGULO SAN MA CEP-M
19 GALLO OCHOA N SAES-
20 MARTIN GAMAZ SAES-
21 KORNILOV Nikita SAM-B
22 BORRAS LLAMBR SEA-T
23 URMENETA REPA CNE-N
24 UGAZ VIDAL Mate CREA-
25 ARITA RIVAS Carl 100TO-
26 DE LA VEGA URG SAMA-
27 BORODIN NESTE SEA-T
27 FRUTOS CRESPO VCE-V
29 BORRAS LLAMBR SEA-T
30 OPPIZZIO SUARE SAMA- DNF
30 PEREZ WEBER Jua CBC-C
32 CALLEJAS SANZ CEA-Z

33 MARTIN LOPEZ Jo VCE-V
34 PEREIRA EIRIZ Jor 100TO-
35 GARCIA CAMACH SEM-V
36 RUIZ CALLEJA Jac SA-LO
37 RUIZ VELAYOS A CETC-
38 TOMAS PUJOL Fer SEA-T
39 TEMO PLANES An CEC-C
40 FALCÓN PAISER J VCE-V
41 RICARTE MARCU CEA-Z
42 ESTEBANEZ GAS CEGA-
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ap-nom cat nación Poules T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BRAVO Daniel 1 - - 1 - -

COLMAN Ever 1 - - 1 - - 2 - -

HERRERA Emilio 1 - - 1 - - 2 - -

KISKAPUSI Dora 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - -

MARTÍNEZ Gabri 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MOZO Julio 1 - - 1 - - 2 - -

MÚGICA Sergio 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

OLMEDO Carlos 1 - - 1 - -

STEINBERG Marí CREA-M 1 - - 1 - - 2 - -

YÁÑEZ Adrián 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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